АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.08.2015                                                                № 266
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                                      от 29 июня 2012 года № 187 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

      (
б
)      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требования постановления Правительства Российской Федерации от 7 мая 2014 года № 412  «О внесении изменений в правила организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Темрюкского района от 26 мая 2015 года № 7-02/04987,                      п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  от 29 июня 2012 года № 187 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
     1.1. Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3. Многофункциональный центр может по запросу заявителя обеспечивать выезд работника многофункционального центра к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а также доставку результатов предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе за плату.».
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                А.Г.Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от  ______________ № __________
«О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  от 29 июня 2012 года № 187 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Проект подготовлен и  внесен:
Директор
МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского
Сельского поселения
Темрюкского района                                                                     И.А.Петренко

Проект согласован:
Начальником  общего отдела
Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района                                                                      О.Н. Пелипенко

image1.jpeg